
Besluit van gedeputeerde staten van Zeeland houdende wijziging van het

Openstellingsbesluit Jonge landbouwersregeling

Besluit van Gedeputeerde Staten van Zeeland van 12 juni 2018, kenmerk 18015393 tot wijziging van

het besluit van Gedeputeerde Staten van 28 november 2017 nr. 17025925 tot openstelling van de

Jonge Landbouwersregeling, uit de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-

2020 (POP-3) Zeeland.

 

Gedeputeerde Staten van Zeeland;

Gelet op artikel 1.3 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020 (POP-

3) Zeeland:

 

Overwegende dat, vanwege het grotere aantal ingediende aanvragen om subsidie dan verwacht, het

wenselijk is voor de openstelling van de POP-3 maatregel ‘jonge landbouwers’ in de periode 4 december

2017 tot en met 15 januari 2018, het opengestelde bedrag te verhogen;

 

Besluiten:

 

Artikel I  
Het Openstellingsbesluit Jonge landbouwersregeling wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 2, lid a, komt te luiden:

a. Voor paragraaf 3 van de verordening een plafond van € 568.610,--

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin het wordt geplaatst en heeft terugwerkende kracht tot 4 december 2017.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van 12 juni 2018.

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter

A.W. Smit, secretaris

Uitgegeven 15 juni 2018

De secretaris, A.W. Smit

Nr. 4410

PROVINCIAAL BLAD 15 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Zeeland

Provinciaal blad 2018 nr. 4410 15 juni 20181


